
UCHWAŁA NR XIII.143.15
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Miasta Ełku ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej 
Euroregion Bałtyk.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12) oraz art. 84 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz U. z 2015 r., poz. 1515) oraz § 9 pkt 1 ppkt 1 Statutu Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej 
Polskiej Euroregion Bałtyk, Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miasto Ełk występuje ze Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk.

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/80/2011 Rady Miasta Ełku z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie  
przystąpienia Gminy Miasta Ełku do Stowarzyszenia Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 4. Uchwałę doręcza się Stowarzyszeniu Gmin Rzeczypospolitej Polskiej Euroregion Bałtyk z siedzibą w 
Elblągu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: DAE83A12-F511-48CD-81EA-CF2024C9AAB9. Uchwalony Strona 1




